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Barbara Patlewicz – Prowadząca

Marcin Mamoń – Gość

MAMOŃ, DŻIHADYŚCI, „MANDARYNKI”
7-8 kwietnia 2017

Agata Rokicka – Prowadząca

Adiunkt w Zakładzie Badań i Analiz Wschodnich Instytutu Historii i Stosunków Międzynarodowych Uniwersytetu Szczecińskiego. 
Uzyskała stopień doktora nauk humanistycznych na podstawie dysertacji doktorskiej pod tytułem: „Kształtowanie niepodległości azerbejdżańskiej 
w ostatnich dwóch dekadach XIX w. i na początku XX w.” pod kierunkiem naukowym prof. zw. dr hab. Andrzeja Furiera. Jej aktywność naukowa 
obejmuje trzy zasadnicze kierunki badawcze – Zakaukazie jako europejsko-azjatyckie pogranicze, odrodzenie azerbejdżańskiej państwowości 
a południowa część terytorium – tzw. Azerbejdżan irański oraz Islam i islamizm wobec wyzwań rozwoju cywilizacji na Kaukazie.

Absolwent historii Uniwersytetu Jagiellońskiego. Studiował na Wydziale Operatorskim i Realizacji Telewizyjnej w PWSTiF w Łodzi. 
Ukończył Dokumentalny Kurs Mistrzowski Andrzeja Fidyka. Reżyser niezależny, autor filmów dokumentalnych, producent, autor książki: 
„Wojna braci. Bojownicy, dżihadyści, kidnaperzy”. Pracuje w krajach ogarniętych konfliktami zbrojnymi m.in. w Syrii, Iraku, Ukrainie, Czeczenii, 
na Kaukazie, w Afganistanie, Pakistanie, Somalii, Strefie Gazy, Kongo (DRC) itd. Należy do organizacji Reporters Without Borders 
oraz Frontline Freelance Register.  W 2005 aresztowany w Rosji na Kaukazie.  W 2015 porwany wraz z operatorem Tomaszem Głowackim 
na terenie Syrii przez Dżabhat an-Nusra (Syryjska al-Kaida), uwolnieni po kilku tygodniach.

Piątek, 7 kwietnia 2017, 18:00
Krypta w klasztorze Dominikanów w Szczecinie, Plac Ofiar Katynia 1

Rozmowę z Marcinem Mamoniem poprowadzi Barbara Patlewicz.
Projekcja filmu „Afganistan. Ósma Brama”

Sobota, 8 kwietnia 2017, 11:00
„Kino Pionier”, al. Wojska Polskiego 2

Projekcja filmu „Mandarynki” Zaza Urushadze  (informacje o zapisach na stronie) 

Sobota, 8 kwietnia 2017, 13:00
„ProMedia” Miejska Biblioteka Publiczna, al. Wojska Polskiego 2
Spotkanie z Marcinem Mamoniem poprowadzi Agata Rokicka

Absolwentka filologii polskiej Uniwersytetu Szczecińskiego. W Radiu Szczecin od 1989 roku. Zajmuje się szeroko rozumianą tematyką historyczną 
(w tym także historią regionu). Jest także autorką „Machiny czasu” – audycji, w której prezentuje ważne wydarzenia i postaci historyczne, 
ludzi kultury, epokowe odkrycia naukowe.
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